
 

 

UCHWAŁA NR XXV/172/16 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art.220, art. 223, 

art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013, 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 882.150,- zł. 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 1.430.286,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 68.043.476,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 63.766.360,63 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.277.115,68 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 433.450,- zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 981.586,- zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 73.495.807,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56.848.740,92 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.647.066,39 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finanso-

wanych w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2016r. nie-

objęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 789



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publika-

cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej-

skiego w Nasielsku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Lubieniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 789


		2017-01-26T12:18:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




